АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2023г. № 17-п

 О внесении изменений в Постановление № 16-п от 15.08.2019 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета  муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с пунктом 7 ст. 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» внести изменения в Постановление № 16-п от 15.08.2019г.  «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»:
  1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«В целях ведения реестра источников доходов бюджета главные администраторы (администраторы) доходов бюджета (далее-главные администраторы (администраторы) представляют в бухгалтерию администрации информацию не позднее 01 октября, в том числе с использованием программного комплекса ».
2. Приложение к Порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Порядку.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать данное пост в администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет на стендах информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
5. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
Временно исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                              М.Р.Маргарян
разослано: Администрации МО Оренбургский район, в дело, прокуратуре

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к порядку формирования и ведения реестра источников доходов МО Зубаревский сельсовет

	Форма реестра источников доходов бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет

	Номер реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджетов / Наименование источника дохода бюджета
	Код классификации доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета на 20___ г. (текущий финансовый год)
	Показатели кассовых поступлений по состоянию на _____ 20___ года
	Оценка исполнения 20___ г.
(текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	Код
	Наименование кода классификации доходов бюджетов

	на 20__ г. (очередной финансовый год)
	на 20____ (первый год планового периода)
	на 20____ (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12